[image: image1.jpg][ 1 Aprovado

[ ] Rejeitado

[ ] POR UNANIMIDADE

Com voto(s) Favoraveis
e voto(s) Contrarios
Em / /

Secretario

[image: image2.jpg][ 1Aprovado | [_] Rejeitado

[ ] POR UNANIMIDADE

Com voto(s) Favoraveis
e voto(s) Contrarios
Em / /

RODRIGO NUNES DE OLIVEIRA
2° Secretario

MOÇÃO Nº 212/2012
De Congratulações ao São Roque Clube pela passagem dos seus 49 anos.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

No dia 07 de junho deste ano, o São Roque Clube completou 49 anos de existência contribuindo de forma significativa para com a nossa sociedade. Durante toda a sua trajetória, em seus salões foram realizados bailes, festas e diversos eventos que, sem dúvida alguma, mantiveram as tradições da nossa cultura e abrilhantaram ainda mais a nossa querida cidade.

Esse tradicional clube, ao longo de todos esses anos, tornou-se um dos mais famosos e frequentados da nossa região inclusive atraindo turistas de cidades distantes, portanto com orgulho lhe prestamos esta justa homenagem.

Ante o exposto, JOÃO PAULO DE OLIVEIRA, Vereador da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, REQUER ao Egrégio Plenário para que faça constar na Ata da presente Sessão, Moção de Congratulações ao São Roque Clube pela passagem dos seus 49 anos.
Que da presente seja dada ciência ao Presidente do São Roque Clube Ilmo. Sr. Ricardo Rios.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 11 de junho de 2012.

JOÃO PAULO DE OLIVEIRA
 Vereador
PROTOCOLO Nº CETSR 11/06/2012 - 08:14:36 03465/2012